Cevrî’nin eseri olarak Terceme-i Ahvâl-i Hâce Hâfız-ı Şîrâzî adıyla
1286’da İstanbul’da basılan eserin yazma nüshalarında Cevrî adına
rastlanmamıştır. Yine Beyân-ı A’dâd-ı Sıfathâ-yı

ihleri tarafından Cevrî’ye ait olduğu kaydedilmişse de ona ait olduğu
kesin değildir. Terceme-i Ş

mi ise Sâlih b. Celâl’dir.” (Ayan 1993: 461)
Cevrî İbrahim Çelebi H. 1065/M. 1654’de doğup büyüdüğü şehir olan

İstanbul’da vefat etmiştir.
Hüseyin Ayan tarafından Atatürk Üniversitesi Yayınları arasında 1981

yılında, Cevrî Hayâtı, Edebî Kişiliği, Eserleri ve Divanının Tenkidli Metni adıyla
yayımlanan kitap, 17.